"منشور سرنگونی جمهوری اسلامی"، پرچمی که حزب ما بلند کرده است، پرچم پیروزی جنبش مردم برای سرنگونی رژیم است. به دور این منشور و به دور سیاست های حزب حکمتیست جمع شوید تا با هم بساط نتگین این رژیم را جمع کنیم.

فاتح شیخ

رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۳۰ خرداد ۱۳۸۴

۲۰ ژوئن ۲۰۰۵

برچینید. در شهر بمانید و به سرنگونی جمهوری اسلامی رای بدهید. بگذارید همه دنیا بدانند که مردم ایران بیدار و آگاهند و خود و فرزندانشان را لایق نظامی شایسته بشر میدانند، بگذارید همه دنیا بدانند که شما تسلیم فرهنگ جهل، خرافات، ترور و بربریت نیستید. در روز انتخابات به محلهای رای گیری بروید.

دانمارک- کپنهاک - ، سفارت جمهوری اسلامی

روز ۲۷ خرداد در کپنهاک تظاهراتی در مقابل سفارت جمهوری اسلامی برگزار شد.

سازماندهندگان آن، به خاطر يك روز پرشور اعتراضی و به یاد ماندنی در آرایخواهی رادیکال علیه جمهوری اسلامی، صمیمانه تبریک میگوید.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۷ خرداد ۱۳۸۴
۱۷ ژوئن ۲۰۰۵

منتخب آثار منصور حکمت در ۱۸۰۰ صفحه منتشر و در دسترس علاقمندان قرار گرفته است.

رای دادن میرفتند پشتیبان کردند. تجمع مردم تا ساعت ۲ بعدظهر ادامه یافت. حزب کمونیست کارگری حکمتیست، رسوایی جمهوری اسلامی و شکست نمایش رسوای انتخابات رژیم در خارج کشور را به همه شرکت کنندگان و دست اندرکاران و